
第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 資料購入費 読売新聞（4月分） 4,150 -4,150

2 4 4 広報広聴費 切手代（区議会レポート郵送代） 31,920 -36,070

3 4 4 広報広聴費 コピー代 950 -37,020

4 4 5 事　務　費 通信費(14560円×0.5)（3月分） 7,280 -44,300

5 4 5 事　務　費 携帯電話代(3280円×0.5)(3月分） 1,640 -45,940

4 10 政務活動費受け入れ（4～６月分） 720,000 674,060

6 4 10 広報広聴費 駐車場代 500 673,560

7 4 15 広報広聴費 駐車場代 800 672,760

8 4 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(3月分） 7,700 665,060

9 4 16 広報広聴費 駐車場代 900 664,160

10 4 18 広報広聴費 駐車場代 200 663,960

11 4 23 広報広聴費 ガソリン代(5814円×0.6) 3,488 660,472

12 4 30 資料購入費 産経新聞（4月分） 3,900 656,572

13 5 1 資料購入費 読売新聞（5月分） 4,150 652,422

14 5 5 事　務　費 通信費(14567円×0.5)（4月分） 7,284 645,138

15 5 5 事　務　費 携帯電話代(3280円×0.5)(4月分） 1,640 643,498

16 5 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(4月分） 7,700 635,798

17 5 31 資料購入費 産経新聞（5月分） 3,900 631,898

18 6 1 資料購入費 読売新聞（6月分） 4,150 627,748

19 6 1 広報広聴費 ガソリン代(5947円×0.6) 3,568 624,180

20 6 3 広報広聴費 区議会レポートポスティング代 3,692 620,488

21 6 5 事　務　費 通信費(14592円×0.5)（5月分） 7,296 613,192

22 6 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(5月分） 1,641 611,551

23 6 17 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(5月分） 7,700 603,851

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

24 6 30 資料購入費 産経新聞（6月分） 3,900 599,951

25 7 1 資料購入費 読売新聞（7月分） 4,150 595,801

26 7 5 事　務　費 通信費(14566円×0.5)（6月分） 7,283 588,518

27 7 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(6月分） 1,641 586,877

7 10 政務活動費受け入れ（7～9月分） 720,000 1,306,877

28 7 13 資料購入費 朝日新聞（７月分） 4,650 1,302,227

29 7 14 広報広聴費 ガソリン代(6150円×0.6) 3,690 1,298,537

30 7 16 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(6月分） 7,700 1,290,837

31 7 18 広報広聴費 区議会レポート作成費 60,500 1,230,337

32 7 24 広報広聴費 切手代（区議会レポート郵送代） 8,400 1,221,937

33 7 24 広報広聴費 コピー代 200 1,221,737

34 7 31 資料購入費 産経新聞（７月分） 3,900 1,217,837

35 8 1 資料購入費 読売新聞（８月分） 4,150 1,213,687

36 8 5 広報広聴費 区議会レポートポスティング代 1,078,937 134,750

37 8 5 事　務　費 通信費(14576円×0.5)（7月分） 7,288 127,462

38 8 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(7月分） 1,641 125,821

39 8 13 資料購入費 朝日新聞（8月分） 4,650 121,171

40 8 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(7月分） 7,700 113,471

41 8 23 広報広聴費 ガソリン代(4697円×0.6) 2,818 110,653

42 8 31 資料購入費 産経新聞（8月分） 3,900 106,753

43 9 1 資料購入費 読売新聞（9月分） 4,150 102,603

44 9 5 事　務　費 通信費(16759円×0.5)（8月分） 8,380 94,223

45 9 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(8月分） 1,641 92,582

46 9 13 資料購入費 朝日新聞（9月分） 4,650 87,932
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
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摘　　　　　　　　　要

47 9 17 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(8月分） 7,700 80,232

48 9 19 広報広聴費 ガソリン代(5650円×0.6) 3,390 76,842

49 9 22 広報広聴費 タクシー代 700 76,142

50 9 30 資料購入費 産経新聞（9月分） 3,900 72,242

51 10 1 資料購入費 読売新聞（10月分） 4,150 68,092

52 10 5 事　務　費 通信費(11827円×0.5)（9月分） 5,914 62,178

53 10 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(9月分） 1,641 60,537

10 10 政務活動費受け入れ（10～12月分） 720,000 780,537

54 10 13 資料購入費 朝日新聞（10月分） 4,650 775,887

55 10 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(9月分） 7,700 768,187

56 10 15 事　務　費 通信費(1268円×0.5)（9月分） 634 767,553

57 11 1 資料購入費 読売新聞（11月分） 4,150 763,403

58 11 1 広報広聴費 ガソリン代(5469円×0.6) 3,281 760,122

59 11 3 資料購入費 産経新聞（10月分） 3,900 756,222

60 11 5 事　務　費 通信費(9490円×0.5)（10月分） 4,745 751,477

61 11 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(10月分） 1,641 749,836

62 11 9 広報広聴費 駐車場代 800 749,036

63 11 13 資料購入費 朝日新聞（11月分） 4,650 744,386

64 11 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(10月分） 7,700 736,686

65 11 15 事　務　費 通信費(1268円×0.5)（10月分） 634 736,052

66 11 16 広報広聴費 駐車場代 1,000 735,052

67 12 1 資料購入費 読売新聞（12月分） 4,150 730,902

68 12 3 資料購入費 産経新聞（11月分） 3,900 727,002

69 12 5 事　務　費 通信費(7462円×0.5)（11月分） 3,731 723,271
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

70 12 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(11月分） 1,641 721,630

71 12 7 広報広聴費 駐車場代 300 721,330

72 12 13 資料購入費 朝日新聞（12月分） 4,650 716,680

73 12 14 広報広聴費 ガソリン代(5708円×0.6) 3,425 713,255

74 12 15 事　務　費 通信費(1268円×0.5)（11月分） 634 712,621

75 12 16 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(11月分） 7,700 704,921

76 1 1 資料購入費 読売新聞（1月分） 4,550 700,371

77 1 3 資料購入費 産経新聞（12月分） 3,900 696,471

78 1 5 事　務　費 通信費(9112円×0.5)（12月分） 4,556 691,915

79 1 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)(12月分） 1,641 690,274

80 1 6 広報広聴費 切手代（区議会レポート郵送代） 8,250 682,024

81 1 8 広報広聴費 区議会レポート作成費 60,500 621,524

1 10 政務活動費受け入れ（1～3月分） 720,000 1,341,524

82 1 13 資料購入費 朝日新聞（1月分） 4,650 1,336,874

83 1 15 事　務　費 通信費(1268円×0.5)（12月分） 634 1,336,240

84 1 15 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(12月分） 7,700 1,328,540

85 1 17 広報広聴費 ガソリン代(3567円×0.6) 2,140 1,326,400

86 1 30 広報広聴費 区議会レポートポスティング代 1,195,573 130,827

87 2 1 資料購入費 読売新聞（2月分） 4,550 126,277

88 2 3 資料購入費 産経新聞（1月分） 3,900 122,377

89 2 5 事　務　費 通信費(9122円×0.5)（1月分） 4,561 117,816

90 2 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)（1月分） 1,641 116,175

91 2 13 資料購入費 朝日新聞（2月分） 4,650 111,525

92 2 15 事　務　費 通信費(1268円×0.5)（1月分） 634 110,891
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 ひえしま　進 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

93 2 17 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(1月分） 7,700 103,191

94 3 1 資料購入費 読売新聞（3月分） 4,550 98,641

95 3 2 広報広聴費 ガソリン代(6001円×0.6) 3,601 95,040

96 3 3 資料購入費 産経新聞（2月分） 3,900 91,140

97 3 5 事　務　費 通信費(9112円×0.5)（2月分） 4,556 86,584

98 3 5 事　務　費 携帯電話代(3281円×0.5)（2月分） 1,641 84,943

99 3 13 資料購入費 朝日新聞（3月分） 4,650 80,293

100 3 15 事　務　費 通信費(1268円×0.5)（2月分） 634 79,659

101 3 17 広報広聴費 公式サイト保守・管理費(11000円×0.7)(2月分） 7,700 71,959

102 3 25 広報広聴費 切手代（区議会レポート郵送代） 11,000 60,959

103 3 28 広報広聴費 区議会レポート作成費 60,500 459

104 3 28 広報広聴費 ガソリン代(2936円×0.6) 1,762 -1,303
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